
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00012/2022 (SRP)

Às 10:51 horas do dia 25 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2022, referente ao Processo nº 01100350116/22-32, o
Pregoeiro, Sr(a) MICHEL DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.256.899,6400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.228.412,0000 .

Itens do grupo:

1 - Promoção de Evento

2 - Promoção de Evento

3 - Promoção de Evento

4 - Promoção de Evento

5 - Promoção de Evento

6 - Promoção de Evento

7 - Promoção de Evento

8 - Promoção de Evento

9 - Promoção de Evento

10 - Promoção de Evento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

1 of 12 25/11/2022 11:21



11 - Promoção de Evento

12 - Promoção de Evento

13 - Promoção de Evento

14 - Promoção de Evento

15 - Promoção de Evento

16 - Promoção de Evento

17 - Promoção de Evento

18 - Promoção de Evento

19 - Promoção de Evento

20 - Promoção de Evento

21 - Promoção de Evento

22 - Promoção de Evento

23 - Promoção de Evento

24 - Promoção de Evento

25 - Promoção de Evento

26 - Promoção de Evento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Redução de prazo de registro de
contrarrazão

25/11/2022
10:49:08

Redução de Prazo de Registro de Contrarrazão. Realizada a redução do prazo limite para registro de
Contrarrazão com a seguinte justificativa:

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Sala com ar condicionado; capacidade para 100 participantes sentados; mesas tipo pranchão dispostas em formato U; toalhas de
mesa e cadeiras com acolchoamento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.399,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.900,0000 e a quantidade de 16 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

2 of 12 25/11/2022 11:21



Adjudicado 25/11/2022
10:50:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 1.900,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Sala com ar condicionado; capacidade para 25 participantes sentados; mesas tipo pranchão dispostas em formato U; toalhas de
mesa e cadeiras com acolchoamento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 e a quantidade de 16 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 1.100,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Sala com ar condicionado; capacidade para 40 participantes sentados; mesas tipo pranchão dispostas em formato U; toalhas de
mesa e cadeiras com acolchoamento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 e a quantidade de 48 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 1.100,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Sala com ar condicionado; capacidade para 20 participantes sentados; mesas tipo pranchão dispostas em formato U; toalhas de
mesa e cadeiras com acolchoamento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

3 of 12 25/11/2022 11:21



Valor Máximo Aceitável: R$ 1.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a quantidade de 48 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 1.200,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Salão ou auditório com ar condicionado, com capacidade para 140 participantes sentados, em poltronas acolchoadas ou cadeiras
universitárias. Necessário mobiliário para credenciamento dos participantes.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.995,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.700,0000 e a quantidade de 32 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 1.700,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Sala com ar condicionado; capacidade para 60 participantes sentados; mesas tipo pranchão dispostas em formato U; toalhas de
mesa e cadeiras com acolchoamento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 76 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 e a quantidade de 76 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 2.300,0000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

4 of 12 25/11/2022 11:21



Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Púlpito em acrílico ou madeira, com suporte para pasta de documentos e copo de água.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 187,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade de 52 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 120,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Fornecimento de infraestrutura de rede sem fio Wi-Fi. Internet dedicada de no mínimo 10 mbps de upload. A rede sem fio deve
prover um único SSID ou vários SSIDs conforme a necessidade do evento, configurados com nível de segurança WPA2+AES/CCMP security, senha personalizada
e nome da rede e/ou autenticação de usuários em rede aberta (tipo Hotspot). Deverá prever o custo proporcional de fornecimento de todos os equipamentos
necessários à prestação do serviço no período de realização do evento: Access Point (APs), roteadores, software gerenciador da rede Wi-Fi,  cabeamento
estruturado etc; para distribuição do sinal em modo Wi-Fi (sem fio padrão 802.11 a/b/g/n/ac). O sinal Wi-Fi deverá ser distribuído, com previsibilidade mínima
de 8 (APs), de forma a cobrir todo o local do evento e um número de até 100 usuários
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 169 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 e a quantidade de 169 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 1.400,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Mesa de som amplificada com 26 canais contendo entrada cânon e p10 para microfones e saída de áudio RCA considerando sala
para 80 pessoas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 172 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

5 of 12 25/11/2022 11:21



Valor Máximo Aceitável: R$ 249,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 e a quantidade de 172 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 150,0000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar:  Mesa de som amplificada no mínimo com 12 canais  contendo entrada cânon e p10 para microfones e saída de áudio RCA
considerando sala para 45 pessoas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de 16 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 300,0000

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Caixas de som ativa, de duas vias, com alto falante de 12 polegadas na via de grave e 01 drive de titânio na via do agudo, com
200 mrs, com cabos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 344 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 270,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 145,0000 e a quantidade de 344 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 145,0000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

6 of 12 25/11/2022 11:21



Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Pedestais para caixa de som com regulagem telescópica.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 344 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 195,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 45,0000 e a quantidade de 344 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 45,0000

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Microfones sem fio de mão (com receptores/bases/fontes e baterias para atender todo o período do evento).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 256 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 99,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65,0000 e a quantidade de 256 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 65,0000

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar:  Projetores multimídia Brilho de 5000 Lumens,  Resolução nativa (1920 x 1200),  Taxa de projeção de 1,57 a 2,58: 1,  VGA,
Composto, 2 entradas HDMI. Sistema de exibição LCD de 3 chips.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 188 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 628,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de 188 UNIDADE .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

7 of 12 25/11/2022 11:21



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 300,0000

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Telas de projeção, formato 4x3 de 150 polegadas, com suporte telescópico.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 188 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 277,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade de 188 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 100,0000

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Canhões refletores – PAR LED RGBWA 64 LEDES.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 192 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 192 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 35,0000

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Smart TVs com entrada HDMI, com 60” (sendo que são 05 TVs no evento).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

8 of 12 25/11/2022 11:21



Quantidade: 452 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 e a quantidade de 452 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:50:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 150,0000

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Suportes de chão para TV de 60"" com rodízios para palcos, em aço carbono e pintura eletrostática. Padrão VESA de 75x75 até
400x400mm. com manípulos para travar a movimentação e permitindo fazer o fechamento do suporte para ficar mais compacto e também possuí alça para
transportar com facilidade. Deve possibilitar inclinação também da TV de 25°, 35°, 45° e 55°.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 452 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 95,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de 452 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 40,0000

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Impressora multifuncional, laser, para impressão colorida, com toner durante todo o evento para até 4000 impressões. Deverá
estar acompanhada de todos os insumos e materiais (papel A4, cartuchos, toner etc.).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 172 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 272,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade de 172 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

9 of 12 25/11/2022 11:21



Adjudicado 25/11/2022
10:51:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 100,0000

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar:  Garrafão de água 20 litros,  acompanhado de: a) bebedouro elétrico (com dispositivo para água normal e gelada); b) Copo
descartável 200 ml em quantidade suficiente para atender a demanda dos eventos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 624 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 569,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade de 624 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 100,0000

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Copos de vidro, 300 ml.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11.640 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3000 e a quantidade de 11.640 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 0,3000

Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Garrafas de água mineral, sem gás, com 500ml.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.420 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

10 of 12 25/11/2022 11:21



Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5000 e a quantidade de 6.420 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:03

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 1,5000

Item: 23 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Fornecimento de Café em garrafas térmicas (capacidade para 2 litros), com base e xícaras de louça, açúcar refinado em sachês,
adoçante em sachês ou frascos e mexedores plásticos para café.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.326 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,0000 e a quantidade de 1.326 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 15,0000

Item: 24 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Fornecimento de água quente para chá (com sachês de chás – no mínimo 03 sabores) em garrafas térmicas (capacidade para 2
litros), com base e xícaras de louça, açúcar refinado em sachês, adoçante em sachês ou frascos e mexedores plásticos para café.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 96 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,0000 e a quantidade de 96 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 10,0000

Item: 25 - Grupo 1

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

11 of 12 25/11/2022 11:21



Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Serviços de coffee break para os participantes dos eventos, considerando: a) Bebidas: café tradicional; dois tipos de sucos da fruta
ou polpa da fruta; b) Alimentos: * Salgados – (sendo 03 assados e 02 fritos); mini sanduíches; mini pizza, croissants; * Doces – bolo (02 tipos); croissants;
salada de frutas ou laminadas (no mínimo 04 tipos). (*) Apresentar cardápio para escolha dos itens.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.080 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de 4.080 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 30,0000

Item: 26 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Kit Lanche* embalado individualmente, contendo: 1 (uma) fruta, 1 (uma) barra de cereal e 1 (um) suco de caixinha (sabores: uva,
manga, maracujá ou pêssego) de 200ml. (*) O kit será utilizado somente para o evento do item 9.3.3 do ETP.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.800 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 17,0000 e a quantidade de 4.800 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2022
10:51:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,
Melhor lance : R$ 17,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1093868&acao...

12 of 12 25/11/2022 11:21



Documento Digitalizado Público
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO

Assunto: TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
Assinado por: Michel Lima

Tipo do Documento: DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Michel de Lima, Pregoeiro do CFMV - FGCMED - SECLC, em 25/11/2022 11:32:07.

Este documento foi armazenado no SUAP em 25/11/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.cfmv.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

190185

127e19f510

Cópia de documento digital impresso por Vitor Ramos (111345) em 06/12/2022 08:49.

Página 1 de 1


